

Коммерческое предложение № 00001189211 от 23 октября 2025 г.

Получатель:

Общество с ограниченной ответственностью "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,
117535, город Москва, проезд 3-ий Дорожный, дом 6, корпус 2, квартира 54, тел.: (917) 506-39-22,
E-Mail: 5063922@mail.ru

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф ШКВАЛ 210-02200Р*1-6К*1	6	шт	174 949,99	1 049 699,95
2	Шкаф ШКВАЛ 210-01500Р*1-6К*1	2	шт	165 784,99	331 569,98
3	Шкаф ШКВАЛ-ЛК-О2-(В+В)-Х	3	шт	126 660,00	379 980,00
4	Шкаф ШКВАЛ-ЛК-О2-(В+ЦШ)-Х	1	шт	126 660,00	126 660,00
5	Клапан ГЕРМИК-ДУ-3-1700*800-1*ф-MV220-ВН-0-0-0-0 (КОМПЛЕКТ 1700*1700)	4	шт	37 860,00	151 440,00
6	Клапан ГЕРМИК-ДУ-3-1600*750-1*ф-MV220-ВН-0-0-0-0 (КОМПЛЕКТ 1600*1600)	8	шт	36 705,00	293 640,00
7	Клапан ГЕРМИК-ДУ-3-1400*1400-1*ф-MV220-ВН-0-0-0-0	2	шт	43 230,00	86 460,00
8	Вентилятор ВРАН9-125-ДУВ400-Н-02200/8-У1-1-Л270-0	6	шт	565 290,00	3 391 740,00
9	Сетка защитная СЕП-125-Ц	6	шт	9 780,00	58 680,00
10	Комплект виброизоляторов КИВ415-06	6	шт	10 687,50	64 125,00
11	Соединитель мягкий СОМ 400-125	6	шт	17 355,00	104 130,00
12	Соединитель мягкий СОМ 401-1594x880	6	шт	21 270,00	127 620,00
13	Вентилятор ВРАН6-125-ДУВ400-Н-01500/8-У1-1-Л270-0	2	шт	539 310,00	1 078 620,00
14	Сетка защитная СЕП-125-Ц	2	шт	9 780,00	19 560,00
15	Комплект виброизоляторов КИВ415-06	2	шт	10 687,50	21 375,00
16	Соединитель мягкий СОМ 400-125	2	шт	17 355,00	34 710,00
17	Соединитель мягкий СОМ 401-1594x880	2	шт	21 270,00	42 540,00
18	Люк дымовой ДЫМОЗОР-300-1000*1700-У-40-230-0-С	32	шт	130 500,00	4 176 000,00
19	Люк дымовой ДЫМОЗОР-100-1500*1500-У-3000-230-Р-С	2	шт	174 435,00	348 870,00
20	Люк дымовой ДЫМОЗОР-300-1400*900-У-40-230-0-С	6	шт	118 875,00	713 250,00
21	Люк дымовой ДЫМОЗОР-300-1800*900-У-40-230-0-С	12	шт	126 250,01	1 515 000,10
22	Люк дымовой ДЫМОЗОР-300-1800*1100-У-40-230-0-С	12	шт	132 750,00	1 593 000,00

Итого: 130 15 708 670,03

Сумма НДС: 2 618 111,67

Всего к оплате: 15 708 670,03

Всего наименований 22, на сумму 15 708 670,03 руб.

Пятнадцать миллионов семьсот восемь тысяч шестьсот семьдесят рублей 03 копейки

Стоимость указана с учетом НДС

Срок изготовления: 35-45 рабочих дней

Предварительная оплата 100% от общей суммы счёта в сумме 15 708 670,03.

Адрес склада (для получения товара): 142460, Московская обл., Ногинский р-он, пос.им.Воровского, ул.Рабочая, д.10а

Настоящее предложение действительно в части цен в течение 3 календарных дней.

Менеджер

Петров Михаил Александрович
Телефон: +7 (985) 480-10-09, доб. 52-73
E-Mail: msk1@veza.ruОбъект: Устройство фундаментов под оборудование и плиты пола цеха М6 на территории АО «Коломенский завод»,
расположенного по адресу: Московская область, г. Коломна, ул. Партизан 42

Вх.№ ОПР/9633-25 от